贵州省团校关于 “国培计划（2020）”

集中培训参训学员参培注意事项的通知

参训学员：

你好！经你所在地教育主管部门报送，你被选送参加我校

承担的“国培计划（2020）”相关培训项目培训班学习。在此，

我们向你表示衷心的祝贺和热烈的欢迎！现就有关培训的注意

事项通知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：请按我校电话联络通知对应附件相关项目

期数时间。（附件培训时间中的第一天为报到时间，请在

10:00 至 18:00前报到。）

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市油榨街青年路 167 号）。

3．报到联系人：赵时非 13885166765（0851-85500083）。

二、培训费用

根据“国培计划”相关规定，参训学员培训期间的培训费、

教材费、食宿费用由“国培计划”专项经费承担，往返交通费

参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位（学校）报销。

未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到（请勿提前报到），原则上不能请假。因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况。因故不能参加培训的，须经各市（州）

教育局 “国培计划”项目管理部门批准更换人员。更换人员

报到时需携带当地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，

通报参训学员所在教育部门，同时上报省教育厅相关部门。学

员经考核合格颁发 “国培计划“结业证书。

2．为做好疫情防控工作和培训工作，更好服务于学员，

参训学员报到前用手机扫下列二维码如实填写入学问卷，并根

据就读期间自身疫情防控需求准备相关防护用品（包括自己常

服药品、疫情防护品）。参训学员准备好个人身份证件，自备

防晒、防蚊、雨具和洗漱用品，禁止带车参训和留宿来访人员，

带车请自行解决停车问题，敬请谅解。

入学问卷二维码

附件：《贵州省团校 “国培计划（2020）”培训项目集

中培训时间安排表》

贵州省团校               贵州省师德教育中心

2020 年 09月 01日

附件：

贵州省团校 “国培计划（2020）”
培训项目集中培训时间安排表

项

目

编

号

项目名称 期数 培训时间

73

国培计划（2020）-幼师国培幼儿园

“四有”“三者”好老师培训项目

集中培训共计 500 人，每期 100 人

(异步在线培训时间另行通知)

1 2020 年 10月 13日—10月 17日

2 2020 年 10月 18日—10月 23日

3 2020 年 10月 25日—10月 30日

4 2020 年 11月 01日—11月 06日

5 2020 年 11月 08日—11月 13日

37

国培计划（2020）-中西部紧缺薄弱

学科培训项目（“四有”“三者”好

老师培训专项）

集中培训 600人，每期 120人；

（同步在线培训 3000人另行通知）

1 2020 年 11月 22日—11月 27日

2 2020 年 11月 29日—12月 04日

3 2020 年 12月 06日—12月 11日

4 2020 年 12月 13日—12月 18日

5 2020 年 12月 20日—12月 25日

注：培训时间第一天为培训报到日期，请在报到当天的 10:00 至 18:00

前报到。（请按规定时间报到，不能提前报到）